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Birgers Tavling - Rankingtavling sportskytte

Tavlingen ingar aven som deltavling i Fripistol Cup.

Fripistol

H3

Pl Namn

1 Fredriksson Peter
2  Krabb Niklas

3  Mellberg Tommy
H2

Pl Namn

1 Karlsson Bengt-Goéran
2  Lindh Hakan

3 Larsson Tobias

4  Hakala Seppo
H60

Pl Namn

1 Palm Willy

Forening
Osthammars pk

Jonkopings pk
Sthimspolisens Skf

FOrening
Sthimspolisens Skf

Motala Pk
Atlas Copco pk
Pk Ena

FOrening
Sthimspolisens Skf

Match 2 (endast ranking)

Namn
1 Krabb Niklas
2  Mellberg Tommy
3 Karlsson Bengt-Goran
4  Lindh Hakan
Grovpistol
H3
Pl  Namn
1 Johansson Peter
2 Andersson Mikael
3 O'Konor Jens
4  Tyynela Pasi
5 Turebrand Anders
6  Sjoberg Hakan

Jonkopings pk
Sthimspolisens Skf
Sthimspolisens Skf
Motala Pk

FOrening
Ostersunds pk

Frovi-Lindesberg ps

Atlas Copco pk

Frovi-Lindesberg ps

Atlas Copco pk

Livgardets skf
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Ja
Ja

Ja

Lic
Ja
Ja
Ja

Ja

Lic
Ja

H3
H3
H2
H2
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Ja

Ja

Ja

Ja

Resultat

92
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86
85
81
47

88
84
85
0
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85

82

Resultat

96
93
78
73

89
92
85
80

Resultat

44
49

46
48

48
49

45
47

48
46

48
43

49
49

49
48

48
39

37
47

47
47

49
43

47
49

48
43

48
49

49
47

49
42

48
44

95
96
88

82
86
81

75

93
91
78
83

48
48

47
48

48
46

47
49

46
46

49
46

95
92
94

87
79
83

76

90
93
86
81

48
48

49
50

48
48

48
47

47
48

44
46

87
92
95

81
82
87

77

94
93
89
88

48
48

49
49

47
48

49
48

47
47

50
46

85
93
88

83
87
83

81

89
84
88
94

284
291

288
286

287
279

275
285

284
276

288
268

14 april 2007

547 150:-
542
536

507 150:-
503
500
47

476 75:-

551
546
504
499

575 175:-

574 125:-

566

560

560

556

Sid2 av b



Birgers Tavling - Rankingtavling sportskytte

H2

Pl Namn

1  Fyrpihl Jonas

2 Berkler Mats

3 Larsson Tobias

4 Rosengren Fredrik
5 Spjuth Roger

6 Carlsson Lennart
7 Stenmark Johan
H1

Pl  Namn

1 Kindhag Thomas
2 Lofgren UIf
Snabbpistol
H2

Pl Namn

1  Turebrand Anders
2 Carlsson Pelle

3 Johansson Patrik
4 Backe Johan

5 Rosengren Fredrik
6  Stenmark Johan

Forening
Pk Ena

Atlas Copco pk

Atlas Copco pk

Upsala sk

Upsala sk

Fryksdalens pk

Upsala sk

FOrening
Sthimspolisens Skf

Sthimspolisens Skf

Forening
Atlas Copco pk

Lovsta skf

Sthimspolisens Skf

Atlas Copco pk

Upsala sk

Upsala sk
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Lic
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Lic

Lic
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Resultat
44 47 45

47 50 47

46 48 47
47 49 46

46 49 47
43 43 46

46 46 48
45 49 35

44 44 46
48 48 43

46 47 45
42 48 48

44 46 46
47 47 28

Resultat
35 39 38

34 44 26
16 36 26
19 19 29

Resultat
47 49 49

47 44 47

50 48 47
50 50 44

46 47 47
49 48 47

48 48 45
47 49 49

46 46 43
46 48 45

47 43 44
47 45 42

46
46

47
44

47
43

46
47

44
46

43
44

45
45

35
41
29
41

48
46

47
46

46
46

38
48

38
47

45
44

48
46

49
46

43
43

47
47

46
43

48
30

50

40
42
38
29

47
45

45
45

40
41

38
44

31
46

29
42

48
48

47
44

50
49

48
44

35
45

47
40

45

40
39
25
18

41
46

41
40

37
46

42
42

40
50

38
10

278
284

284
276

282
267

281
267

259
273

276
252

276
174

227
226
170
155

281
275

278
275

263
277

259
279

244
282

246
230
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562 175:-
560 125:-
549 100:-
548
532
528
450
453 100:-
325
556 175:-
553 125:-
540
538
526
476
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Birgers Tavling - Rankingtavling sportskytte

H1

Pl Namn
1 O'Konor Jens

2 Palm Goran

3 Rylén Mikael

4  Spjuth Roger

5 Hellsén Paolo

Veteraner

Pl Namn
1  Wahlstrém Jan

2  Bergroth Ake

3  Olsson Kjell

Forening
Atlas Copco pk

Sthimspolisens Skf

Upsala sk

Upsala sk

Sthimspolisens Skf

Forening

Salems pk

Salems pk

Sthimspolisens Skf

Match 2 (utom tavilan)

Pl Namn
1 Oilsson Kjell

Sportpistol

D3
Pl  Namn

1 Johansson Lisbeth

2  Samark Liselott

3  Andersson Josefin

D2

Pl Namn
1  Fyrpihl Marie

2 Frisk Sofia

Forening
Sthimspolisens Skf

FOrening
Jonkopings pk

Sthimspolisens Skf

Jonkdpings pk

FOrening

Pk Ena

Osthammars pk

3 Kiristiansen Anna-Lena Sthimspolisens Skf
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Lic
Ja

Ja

Ja

Lic
Ja

Ja

Ja

Lic

Lic
Ja

Ja

Ja

Lic

Ja

Ja

Ja

Resultat
47 49 42

49 47 47

43 44 42
41 49 44

48 46 45
46 45 35

31 45 42
41 41 44

14 16 10
15 24 22

Resultat
47 44 44

47 40 43

34 42 47
40 44 43

44 35 7
9 0 O

Resultat
41 40 38

47 44 40

Resultat
47 50 48

47 48 48

46 46 47
48 48 50

46 48 44
45 45 45

Resultat
49 48 46

48 49 46

45 45 47
44 42 46

45 43 46
31 43 42

46
41

38
45

43
40

39
45

13
14

46
43

41
36

38
40

50
47

46
46

44
47

47
47

47
44

44
45

37
43

44
33

43
28

21
40

23
15

43
28

28
31

36
29

48
50

50
46

48
44

46
47

49
46

43
40

45
37

37
42

43
30

27
37

21
29

35
31

37
42

26
33

48
47

49
47

44
40

47
48

45
46

43
41

266
264

248
254

268
224

205
248

97
119

259
232

229
236

86

219
233

291
287

284
285

274
266

283
285

278
268

264
242

14 april 2007

530 150:-

502 100:-

492

453

216

491 150:-

465

95

452

578 150:-

569

540

568 150:-

546

506
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Birgers Tavling - Rankingtavling sportskytte

DJ

Pl Namn Forening
1 Carlsson Johanna Fryksdalens pk

HJ

Pl Namn FOrening
1 Alander Patrik Atlas Copco pk

H65

Pl Namn Forening
1 Sjoquist Per Skelleftea psf

Tavlingsledare

Patrik Johansson

Jury

Licnr
Ja

Licnr
Ja

Lic
Ja

Resultat
39 42 45

46 45 47

Resultat
43 43 46

40 46 40

Resultat
40 45 46

32 47 45

43
47

50
49

42
45

Bengt-Goran Karlsson (lic), Goran Palm (lic.), Patrik Johansson (lic.)

Resultatlistan sammanstalld av Patrik Johansson
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43
43

47
47

45
44

47
46

48
46

46
42

259
274

277
268

264
255

14 april 2007
533 75:-
545 75:-
519 75:-
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